2022年８月24日

各位

会社名:ヒューマン・メタボローム・テクノロジーズ株式会社

代表者名:代表取締役社長 橋爪 克仁

(コード番号:6090 東証グロース)

問合せ先:取締役コーポレート統括本部長 大畑 恭宏

(TEL:03-3551-2180)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役会の諮問機関である指名委員会の審議結果を踏ま

え、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせします。

なお、2022年９月22日開催予定の第19回定時株主総会（以下、「本総会」）及び本総会終了後開

催の取締役会における決議を経て正式に決定する予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏  名 新役職名 現役職名

橋爪 克仁 代表取締役社長 同左

大畑 恭宏 取締役 同左

２．取締役（監査等委員）

氏  名 新役職名 現役職名

長江 敏男 社外取締役（監査等委員） 同左

水谷 翠 社外取締役（監査等委員） 同左

夏苅 一 社外取締役（監査等委員） －

３．補欠の監査等委員である取締役

氏  名 新役職名 現役職名

松田 純一 補欠社外取締役（監査等委員） 社外取締役（監査等委員）

４．新任の社外取締役（監査等委員）の略歴

氏名

(生年月日)
略歴

夏苅
なつかり

 一
はじめ

（1980年

４月６日生）

2008 年 12 月 東京弁護士会登録

2008 年 12 月 松田綜合法律事務所入所

2015 年 ４ 月 首都大学東京法科大学院非常勤講師

2004 年 １ 月 株式会社BTカンパニー代表取締役社長

2021 年 １ 月 松田綜合法律事務所パートナー（現任）

2022 年 １ 月 フィッシュ・アンド・プラネット株式会社取締役（現任）

以上